Castilla-LaMancha

CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTES

Procedimiento selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Profesores de Ensefianza Secundaria y

en el Cuerpo de Profesores Especialistas en sectores singulares de Formacion Profesional por

el turno libre,procedimiento para la adquisicién de nuevas especialidades por los funcionarios y

funcionarias de los mencionados cuerpos y procedimiento de seleccion de aspirantes a puestos
de trabajo docente en régimen de interinidad. Afio 2025. Resolucion de 23/01/2025

PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

LISTA DEFINITIVA DE SELECCIONADOS Y APTOS POR PUNTUACION




CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: ORIENTACION EDUCATIVA

PROVINCIA: CIUDAD REAL

ACCESO: 1-LIBRE

Orden
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Apellidos y nombre

GARCIA GOMEZ, MARIA DEL PILAR
GARCIA BALLESTEROS, MARIA
ANDUJAR CRESPO, MARIA ANTONIA
SOLANO GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO
MONTERO IGLESIAS, ELENA

VILLALTA BELLON, ISABEL

GONZALEZ LOPEZ, ELENA
CALCERRADA ORTEGA, MARIA ISABEL
CORTES CARRILLO, MARIA

GARNICA GUERRERO, CELIA

ORTIZ MORENO, NEREA

BUSTOS MARTINEZ, MIREIA
HERNANDEZ GARCIA, VERONICA
LOZANO DELGADO, SERGIO

GARCIA FRESNEDA, LUZ MARIA
GUTIERREZ JUNCOS, LORENA

PEREZ MOLINA, LUCIA

CANO MORA, ANA ANTONIA

DNI
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Puntuacion total

09,6026
09,3025
09,0681
09,0002
08,9446
08,9081
08,8867
08,8535
08,8461
08,8275
08,8272
08,6645
08,6575
08,6367
08,5196
08,5152
08,5073
08,5012
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: ORIENTACION EDUCATIVA

PROVINCIA: CIUDAD REAL

ACCESO: 3 - CUERPO GRUPO SUPERIOR

Orden Apellidos y nombre
1 LEON SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

DNI
*rkQOIG K

Puntuacion total

08,5756
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: ORIENTACION EDUCATIVA

PROVINCIA: CIUDAD REAL

ACCESO: 5 - ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Orden Apellidos y nombre DNI
CANO ANDRES, ISABEL ***9320**
BALMASEDA SERRANO, EVA ***8644**
MARTIN APARICIO, ANA ***1205**
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Calificacion
Apto
No apto
No apto



